
Tadmar był jedną z pierwszych firm, 

które dołączyły do grona naszych Au-

toryzowanych Partnerów Handlowych. 

Znacząco przyczynił się do rozwoju mar-

ki Junkers na polskim rynku. Ta wielolet-

nia współpraca to także bardzo dobre 

relacje łączące obie firmy. Tadmar dał 

się poznać jako kompetentny i rzetelny 

partner biznesowy, a jego ciągły rozwój 

daje solidne podstawy do dalszej owoc-

nej współpracy. Gratulujemy 20-letniej 

obecności na rynku i życzymy wielu 

dalszych sukcesów biznesowych. 

Andrzej Iżycki

Dyrektor Handlowy Junkers
Grupa Bosch

Był luty 1990 rok, sroga zima, 28 stopni mrozu. Pamiętam, wra-

całem z Dortmundu nocą, około godziny pierwszej. Zobaczyłem 

rzęsiście oświetlone bramy Metalzbytu na obwodnicy Poznania. 

Stanąłem i natychmiast usnąłem w samochodzie. Rano obudził 

mnie dozorca. Oczom moim ukazał się szyld z napisem Insbud. 

Szybka myśl – zajdę przedstawić ofertę dopiero co uruchomionej 

produkcji uchwytów do rur... i tak poznałem wiceprezesa Tadmaru 

pana Szlachtę. Mówił krótkimi zdaniami, ściśle na temat, dokładnie 

przyglądając się produktom. Niezwykle skromny człowiek, ani 

słowa nie powiedział o sobie. Na efekty nie trzeba było długo 

czekać – w ciągu sześciu miesięcy produkcja wzrosła z dziesięciu 

tysięcy uchwytów do miliona  miesięcznie – i tylko dzięki jednemu 

człowiekowi...

Andrzej Niczuk
Prezes Zarządu

Niczuk Metall – Pl Sp.J.

Na początku roku 2009 gospodarkę dopadł kryzys. Już nasza pierwsza rozmowa o programie PARTNER zakończyła się wspólnym stanowiskiem stron: „tak, to my się nigdy nie do-gadamy”. A jednak PARTNERSKA współpraca ROTHENBERGER – TADMAR szybko nabrała dużego tempa. To potwierdza profesjonalną dojrzałość „Dwudziestolatka” oraz zdolność naszych firm do osiągania sukcesu w każdych warunkach. 
Gratulujemy Jubileuszu i wspólnie z TADMARem patrzymy w przyszłość z uzasadnionym optymizmem. 

Mirosław Honek
Dyrektor Spółki, Viceprezes Zarządu

Rothenberger Polska Sp. z o.o.

Każdy jubileusz jest niezwykłym świętem i wydarzeniem. Jest też oka-

zją do dokonania oceny dotychczasowych osiągnięć oraz wyznaczania 

nowych celów i zadań. Skłania również do refleksji, wspomnień, przemy-

śleń... Z okazji 20 lecia działalności Firmy „ Tadmar” w imieniu  Firmy KAN  

oraz własnym, składam serdeczne życzenia, gratulacje i wyrazy uznania. 

Niech świętowany jubileusz będzie powodem do zadowolenia, niech 

będzie również bodźcem do dalszego działania, oczywiście WSPÓLNEGO 

DZIAŁANIA. 

Z wyrazami należnego szacunku 

Grzegorz Lach Dyrektor Handlowy Firmy KAN

Jak Venus z morskiej piany, jak Bill Gates z garażu, tak z blaszaka 

w Poznaniu przy ul. Ściegiennego wyłoniła się jedna z najlep-

szych w Europie firm hurtowych branży instalacyjnej – Tadmar 

Saint Gobain. Purmo miało i nadal ma szczęście być obecne przy 

współtworzeniu historii. Podążając ścieżką sukcesów Tadmaru 

uczyliśmy się biznesu od pionierów branży: Tadeusza Szlachty, 

Marka Bykowskiego, Ryszarda Pietruszewskiego i Zdzisława 

Różyckiego”. 
 Wojciech Makowski

Rettig Heating Sp. z o.o.

Współpracujemy z firmą TADMAR od samego początku jej powstania. W niełatwych realiach gospo-

darczych początku lat dziewięćdziesiątych tworzyliśmy dla FERRO kanały dystrybucji, poszukując wia-

rygodnych i sprawdzonych odbiorców. Firma TADMAR jest właśnie jednym z nich. Przez prawie 20 lat 

nieprzerwanej, dobrej współpracy, dzięki stale rosnącym obrotom handlowym zarówno  FERRO S.A., jak 

i TADMAR Sp. z o.o. osiągnęły pozycję liderów w sprzedaży produktów Techniki Grzewczej i Instalacyjnej 

na rynku polskim.

Gratulując tak pięknego jubileuszu życzymy firmie TADMAR – naszemu strategicznemu Partnerowi 

dalszych sukcesów handlowych i rozwoju firmy.

Przemysław Szczygieł
Wiceprezes Zarządu Dyrektor Handlowy FERRO S.A.

ENIX jest rówieśnikiem TADMAR-u – powstał w roku 1990. Historia naszej współpracy też niewiele krótsza, bo 16-letnia. Ten okres to nie zawsze zgodność poglądów. To często dyskusje i sprzeczki, różnice oczekiwań i możliwości. Zawsze jednak partnerstwo, szacunek i uczciwość. 

Ireneusz Skrzypczyk
V-ce Prezes Zarządu

ENIX Sp. z o.o.

Chcielibyśmy bardzo serdecznie pogratulować tak zacnego jubileuszu. 

Jesteśmy z Tadmarem już ponad dziesięć lat. Od początku wspólne wyjazdy i szkolenia (w tym szczególnie to na Półwysep Iberyjski) pozwoliły nam na wspólne poznanie się. O sukcesie firmy w dużej mierze decydują jej pracownicy, a nasza długa współpraca dowiodła, że wielu pracowników Tadmaru to nie tylko profesjonaliści w swoim zawodzie, ale również bardzo sympatyczni ludzie. Na następne lata życzymy kolejnych suk-cesów i dalszej, dynamicznej współpracy z Roca.

Jacek Różycki (dyrektor generalny Roca Polska) 
Ryszard Kanas (dyrektor handlowy Roca Polska)

Profesjonalny, rzetelny i wiarygod-ny – to cechy rzadko spotykane u Dwudziestolatka. Aż trudno sobie wyobrazić, co będzie po „osiemdzie-siątce” :-).

Serdeczne życzenia kolejnych dzie-sięcioleci pełnych satysfakcji z suk-cesów oraz podziękowania za do-tychczasową, partnerską i przyjazną współpracę, 

składa
Arkadiusz Syrociak 

Dyrektor Handlowy oraz cały zespół handlowy Vaillant Saunier Duval

Koleżanki i Koledzy, Szanowni Państwo!

Zbliża się XX rocznica powstania firmy Tadmar. 

Jest to świetna okazja do złożenia gratulacji i życzeń z powodu tak 

znakomitego Jubileuszu. Jak pamiętam, ze wspomnień pierwszych 

właścicieli, Tadmar był jedną z pierwszych firm, które narodziły się na 

początku III Rzeczpospolitej, kiedy nie było towaru i pieniądza, ale 

były za to gorące serca i dobre, bo Poznańskie, pomysły. W ciągu XX 

lat niemal jak Feniks z popiołów powstało wielkie przedsiębiorstwo 

dystrybucyjne materiałów instalacyjnych i urządzeń grzewczych. Dzi-

siaj Tadmar i De Dietrich Technika Grzewcza należą do największych 

w Europie grup produkcyjno-handlowych: Tadmar do Saint-Gobain, 

a De Dietrich do Baxi De Dietrich Remeha Group (BDR Thermea). 

Wzajemne obroty obu grup np. we Francji wynoszą około 30 mln EUR. 

Obroty nasze w Polsce nie są tak imponujące – jeszcze. Ale za to im-

ponująca jest dynamika ich rozwoju od 2002 roku do dziś. Wszystko 

więc przed nami.

Koleżanki i Koledzy!

Jubileusz XX-lecia to święto Wasze, ale i w pewnym sensie, oczywiście 

w węższym zakresie, święto nasze. Czego więc Załodze, Zarządowi 

i Udziałowcom chciałbym życzyć w imieniu De Dietrich?

Na pewno stabilnego rozwoju, cierpliwego budowania marki Tadmar 

na rynku polskim, dalszych postępów w konsolidacji w ramach Saint 

Gobain i jak najlepszych warunków pracy dla Załogi.

Życzymy Państwu, zdrowia i poczucia dumy z pracy w Tadmarze.

Natomiast nam, jednemu ze skromnych dostawców, życzyłbym jak 

najlepszych produktów, sprawnej logistyki i serwisu posprzedażnego, 

które to cechy powoli, ale wytrwale staramy się poprawić każdego 

dnia. 

Wszystkiego najlepszego od Załogi De Dietrich Technika Grzewcza

Kazimierz Gołecki
Prezes Zarządu

Moja historia z Tadmarem to zaledwie, lub aż 15 

lat. Nie byłem obecny przy początkach działalności 

firmy, jednak miałem przyjemność z bliska obser-

wować jej dynamiczny rozwój. 

Trudno w kilku zdaniach wyrazić skalę emocji jakie 

towarzyszyły naszej współpracy. Na dobrą sprawę 

ich intensywność i różnorodność mogłaby posłu-

żyć do napisania całkiem sporej książki. Ze świecą 

szukać krytyka, który potrafiłby określić gatunek 

takiego dzieła, jeśli oczywiście cenzura dopuściłaby 

go do druku. Do opisania są wspomnienia drama-

tyczne i komediowe, horror, oraz fantazy, można 

nawet doszukać się wątków romantycznych (łączy 

nas np. z wieloma pracownikami Tadmaru miłość 

do... nart). Z radością mogę jednak powiedzieć, że 

niezależnie od różnych okresów i perypetii nigdy 

nie zabrakło dobrej woli i porozumienia między 

naszymi firmami.

Chciałbym przy okazji tego pięknego jubileuszu 

złożyć najlepsze życzenia samych sukcesów i wszel-

kiej pomyślności wszystkim pracownikom Tadmaru, 

a firmie kolejnych pięknych lat i satysfakcjonującej 

pozycji na trudnym polskim rynku.

Wojciech Radelczuk 

Dyrektor Sprzedaży Krajowej 

Sanitec Koło Sp. z o.o. 

„W okrągłą rocznicę, jak obyczaj każeOpowiem Wam historię, dzisiaj o TadmarzePoczątek był skromniutki i można zacząć takTADek i MARek w jednym stali kiosku I instalacjami zaczęli handlować po troszkuNajpierw powoli, jak żółw ociężaleRuszała machina sprzedaży ospaleZ czasem wciąż rosła, urosła wspanialeKlienci się cieszą, a konkurencja – wcaleMinęło lat 20 i jak się firma ma?Odpowiem krótko: Vivat Tadmar Hura, Hura, Hura!”

Nieziemskich sukcesów
Niebotycznych wzrostów
Astronomicznych marż
Kosmicznych kontraktów
Galaktycznych obrotów życzy Robert Galara i załoga „G” (Galmet).
p.s. To wielki zaszczyt być partnerem takiej organizacji niemal od początku jej działalności, pozdrawiamy całą załogę Tadmaru. 

Serdeczne gratulacje z okazji 20 jubileuszu. Życzę by następne 20 lat 

istnienia odznaczało się takim samym zaangażowaniem, elastycznością, 

komunikatywnością oraz profesjonalizmem we współpracy – będącej 

do tej pory zaszczytną przyjemnością dla Sotralentz.

Maciej Pawluk

Dyrektor Sprzedaży / Sales Manager

SOTRALENTZ Sp. z o.o.

Wspominając początki firmy Tadmar oraz jej założycieli, Pana Tade-usza Szlachtę oraz Pana Marka Bykowskiego, którzy przyjeżdżali do Olesna własnym samochodem po nasze produkty, jesteśmy pod wrażeniem niesamowitego rozwoju z małej, polskiej firmy w koncern międzynarodowy.

Dziękując za lata współpracy, gratulujemy imponujących wyników i życzymy firmie Tadmar wielu sukcesów oraz dalszego rozwoju naszej współpracy przez kolejne 20 lat i dłużej.
Zbigniew Kalinowski
Dyrektor ds. Sprzedaży
Oras Olesno Sp. z o.o.

Tygrysi pazur w negocjacjach i godna podziwu konsekwencja we wprowadza-

niu nowego modelu logistycznego. Dzisiejszy Tadmar czerpie z doświadczeń 

20 lat swojej historii oraz współczesnych teorii zarządzania. Uczy się i wyciąga 

wnioski. Rezultatem jest dobrze zorganizowana, świadomie zarządzana, 

nastawiona na sukces firma. Partner w interesach.

Robert BarańskiArmacell Poland Sp. z o.o.

W nawiązaniu do pięknego jubileuszu, 

składamy serdeczne życzenia dalszego, dy-

namicznego rozwoju Zarządowi, Dyrekcji 

i wszystkim Pracownikom firmy Tadmar! Od 

momentu rejestracji firmy Zehnder Polska 

Sp. z o.o. w 2002 roku, małymi kroczkami 

zdobywaliśmy zaufanie szerokiej rzeszy Pań-

stwa Klientów. Najnowsze realizacje inwesty-

cyjne, znakomity wzrost obrotu dziennego 

w materii grzejników i rozszerzenie palety 

produktów o komponenty wentylacji kom-

fortowej, stanowią o solidnych podstawach 

naszego dynamicznego, wspólnego  wzrostu 

w przyszłości. Przyjemna, prawie rodzinna 

atmosfera we wzajemnych kontaktach jest 

unikatową wartością firmy, którą niezwykle 

sobie cenimy!  
Jerzy Stosiek

Dyrektor Generalny, Prokurent 

Zehnder Polska Sp. z o.o.

Już dwadzieścia lat minęło od powstania firmy TADMAR! Jak ten czas szybko leci! W Valvex 

bardzo miło wspominamy okres tworzenia i reorganizacji Państwa firmy. Z nieskrywaną 

dumą myślimy o tym, jak firma Valvex wpisuje się dużymi zgłoskami w historię firmy 

Tadmar. Jesteśmy chyba jedną z niewielu firm, która współpracuje z Państwem od 

samego początku… Różne były koleje naszej współpracy: lepsze, gorsze, ale zawsze 

na stopie partnerskiej. Dzięki takiemu podejściu zawsze  szukaliśmy rozwiązań, które 

poprawią i wzmocnią pozycję na rynku, zarówno jednej jak i drugiej firmy. 

Sięgając do historii przypomnijmy sobie jak dwadzieścia lat temu było bardzo ciężko 

na rynku naszej branży i jak wyglądała polska gospodarka. To właśnie dzięki odwadze 

i determinacji takich osób, jak zakładający i budujący firmę Tadmar Panowie Tadeusz 

Szlachta i Marek Bykowski, możemy obserwować tak duży rozwój i zmiany na lepsze. 

Poprzez reorganizację i przystosowanie firmy do obecnych potrzeb klientów, poprzez 

pracę młodej i utalentowanej kadry osiągnięto takie efekty! Podziwiamy ten sukces: 

z małej lokalnej firmy powstała sieć dystrybucji o zasięgu krajowym i międzynarodo-

wym.

Ja w swoim imieniu oraz cała firm VALVEX dziękujemy za dotychczasową współpracę 

i życzymy Państwu jeszcze wielu sukcesów i kolejnego pięknego jubileuszu.

Marcin Krokosz 

VALVEX S.A.

Kierownik Działu Obsługi Klienta 

Niewiele jest wydarzeń, które są nie tylko świętem, ale też niosą w sobie 

tyle znaczeń co jubileusz 20-lecia istnienia firmy Tadmar. W ciągu tych 

lat, okresie wielkich zmian w Polsce, Tadmar stał się jednym z głównych 

graczy na rynku dystrybucji instalacji sanitarnych. Wspominając lata naszej 

współpracy widzę jak bardzo dojrzały nasze relacje, jak wiele nauczyliśmy 

się wspólnie działając na rynku. Były momenty łatwiejsze i trudniejsze. 

Jednak niezależnie od sytuacji na rynku stosunki pomiędzy naszymi 

firmami zawsze były partnerskie, co w biznesie cenię sobie bardzo. 

Z okazji jubileuszu w imieniu Zarządu i Pracowników Wavin składam 

wszystkim osobom pracującym na sukces Tadmaru serdeczne gratulacje 

oraz życzenia dalszego rozwoju i osiągania wyznaczonych celów. 

Jacek Sobkowiak
Dyrektor Generalny

Wavin Metalplast-Buk Sp. z o.o.

Od kilkunastu lat, wraz z firmą Tadmar, naszym Partnerem Stra-
tegicznym, wspólnie rozwijamy rynek automatyki grzewczej 
w Polsce. Dzięki dobrej współpracy skutecznie wprowadzamy 
nowe rozwiązania i utrzymujemy wysoką sprzedaż dojrzałych 
produktów. Skuteczne współdziałanie zapewnia naszym 
Klientom szybki dostęp do rozwiązań gwarantujących naj-
wyższą oszczędność energii. Chociaż obie firmy są członkami 
dużych międzynarodowych organizacji, charakteryzujących 
się dużą dynamiką zmian, zadowolenie Klientów jest naszą 
wspólną wartością.

Życzymy Tadmarowi samych sukcesów i mamy nadzieję, 
że nasza współpraca będzie się układała na tak wysokim 
poziomie jak dotychczas. 

Dorota Jezierska 
Dyrektor Sprzedaży i Marketingu 

Danfoss Sp. z o.o. Systemy Grzewcze

Serdecznie dziękujemy wszystkim naszym   Partnerom za wieloletnią, owocną współpracę.  Dzięki niej osiągamy sukces każdego dnia od 20 lat.

Z okazji 20-lecia firmy Tadmar Sp. z o.o. pragniemy podziękować za 

wieloletnią partnerską współpracę. Przez 18 lat naszej współpracy 

Tadmar był zawsze naszym strategicznym klientem.Pragniemy wyrazić swój szacunek i uznanie dla wszystkich pracow-

ników firmy, których praca pozwoliła na przeobrażenie lokalnej 

hurtowni w Poznaniu w jedną z największych hurtowni instalacyjnych 

w Polsce, a zarazem część dużego międzynarodowego koncernu 

Saint Gobain.

Życzymy wielu sukcesów w następnych latach oraz dalszej naszej 

owocnej współpracy.

Ireneusz GrupaIBP Instalfittings Sp. z o.o.
Dyrektor Sprzedaży i Marketingu Europa Wschodnia




